
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Nowogrodźcu

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 103 ust. 4 Statutu Gminy i Miasta Nowogrodziec przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej 
w Nowogrodźcu nr LIX/394/18 z dnia 18 października 2018 r. Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Na podstawie głosowania jawnego stwierdza się powołanie Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowogrodźcu Panią Brygidę Folęga.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: 5692BBFA-1F53-4823-99EE-F4A9DB38A23A. Podpisany Strona 1




